

بسم الله الرحمن الرحيم

برگزاری نشست مدیر و معاون پژوهش حوزه علمیه خاوران استان خوزستان با امور بانوان دستگاه‌های اجرایی استان جهت دعوت به همکاری با محوریت همایش ملی

این نشست در روز سه شنبه مورخ ۵ دی ماه در اتاق جلسات مدیریت استان با حضور مدیر کل بانوان و خانواده استانداری، مشاور کل امور بانوان آموزش و پرورش، نماینده امور بانوان در دانشگاه پیام نور، مسئول پژوهش استان و نماینده امور بانوان در دانشگاه فرهنگیان، مدیر و معاون پژوهش مدرسه علمیه تخصصی الزهرا (سلام الله علیها)، برگزار گردید.

حجت الاسلام والمسلمین طاهرگفت: به همت مدرسه علمیه تخصصی الزهرا (سلام الله علیها) اهواز با مدیریت سرکار خانم موسوی جزایری و پیگیری معاون پژوهش مدرسه و معاون پژوهش استان؛ مجوز برگزاری همایش ملی اخذ شد که مایه مباهات و افتخار استان است.

این همایش در ۴ محور تعیین گردیده که طبق جلسات شورای علمی پژوهشی استان این تصمیم گرفته شد که موضوعات صرفاً به صورت کلان مورد بحث قرار نگیرد و اقتضائات استان هم به صورت یک محور جداگانه در نظر گرفته شود. تمام این محورها دارای ریز موضوعاتی است که کار را برای کسانی که اهل قلم و کار پژوهشی هستند آسان نموده و دارای جذابیت می باشد.

بسیاری از فعالیت های علمی که در مورد الگوی سوم زن مسلمان تاکنون انجام شده ناظر به مقام تئوری بوده و درمقام عمل نسبت به آن غفلت صورت گرفته است که با این همایش می توان قدم بزرگی جهت عملیاتی شدن این امر برداشت.

ایشان ضمن بیان اینکه هیچ گونه محدودیتی در ارسال آثار نیست، در ادامه، حیطه همکاری با دستگاه‌های استان را بدین گونه بیان نمودند:

- ۱- اطلاع رسانی گسترده و اعلام فراخوان جهت ارسال آثار
- ۲- همراهی و همکاری برای برگزاری نشست های علمی، کرسی های آزاد اندیشی، پیش نشست ها و... که می توان از ظرفیت کمیته علمی این همایش استفاده کرد.

۳- دریافت حمایت مالی از دستگاه ها در کنار حمایت معنوی و ارائه خدمات جهت استقبال هرچه بیشتر

پژوهشگران

حجت الاسلام طاهر در پایان بیانات خود، این همایش را که اختتامیه آن در مهر ماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد، فرصتی مغتنم و افتخاری برای استان دانستند.

معاون پژوهش استان؛ در تکمیل بیانات مدیر فرمودند: ۳ محور اصلی در همکاری با دستگاه ها مد نظر می باشد. گفتمان سازی، استفاده از ظرفیت ها و فضاهای علمی، حمایت مادی

فلسفه گفتمان سازی فقط یک گزارش دهی صرف نبوده بلکه به دلیل آسیب هایی که در جامعه کنونی متوجه بانوان است به خصوص مسائلی که اکنون با آن مواجه هستیم ، انتخاب موضوع الگوی سوم زن مسلمان می تواند گامی در جهت تحقق رسالت ما در قالب همایش ملی باشد.

نوع همکاری با دستگاه ها و استفاده از ظرفیت های دانشگاه ها و فضاهای علمی پژوهشی ، جهت تبیین و تبلیغ برای مشارکت همگانی می باشد.

حوزه های علمی خواهران استان در این خصوص اقدام به برگزاری چندین نشست، پیش نشست، برگزاری کرسی علمی ترویجی و کرسی آزاد اندیشی، کارگاه، تهیه و ارسال پوستر با همین موضوعات در فضای حوزوی خود نموده است که این برنامه ها در فضای دستگاه های دیگر نیز قابل اجرا می باشد. مدیریت استان در خصوص معرفی استاد همکاری لازم را با نهاد ها و دستگاه ها خواهد داشت. همچنین با شماره بندی سلسله نشست ها و کارگاه ها، یک گزارش منسجم از عملکرد ها به میزان حمایت و همکاری ایجاد خواهد شد.

مطوس افزود: ۳۱ خردادماه ۱۴۰۳ آخرین مهلت ارسال آثار خواهد بود اما این زمان بنا به تصمیم کمیته علمی همایش قابل تمدید می باشد.

مدیرمدرسه علمیه تخصصی الزهرا (سلام الله علیها) اهواز نیز اذعان داشت: با همکاری و همفکری کمیته علمی، موضوعات انتخاب شده همایش، جامعیت داشته و مسأله کنشگری زن، حضور زن در اجتماع، مباحثی با رویکرد حجاب و عفاف، بحث جمعیت و فرزند آوری و ... نیز ذیل موضوعات آورده شده است. خصوصاً در مورد محور ویژه استان و اقتضائات آن می توانیم قدم جدی در این زمینه برداریم.

ساز و کار تالیف و چاپ مقالات در نشریات علمی هم محقق خواهد شد ان شاء الله

الحمد لله رب العالمين

زمستان ۱۴۰۲